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LUKSUS LOFT | EIXAMPLE

Beskrivelse

Pris / natt fra 201€

Pris / maned fra  3200€

Denne vakre leiligheten ligger i Eixample, ideell for et opphold i Barcelona. Dette luksurigse studioet
med et stort rom er utstyrt med en sofa, TV, sveaert komfortable stoler, et salongbord og brede vinduer.
Spisestuen og kjgkkenet er ogsa fullt utstyrt, med et stort bord som er perfekt for familiemiddager eller
vert for venner, og et kjgkken med alt tilbehar som kreves for a ha et ekstraordinaert fest. Leiligheten har
to rom, begge med dobbeltsenger og en sovesofa, slik at fem personer kan bo pa en gang. Leiligheten er
utstyrt med badekar, vaskemaskin og tgrketrommel. Det er ogsa en balkong som kan nytes pa solrike
dager. Den ideelle leiligheten for et herlig opphold i Barcelona!

Denne eksepsjonelle leiligheten ligger i en historisk bygning i et attraktivt sted, siden det ligger bare
noen fa meter fra Passeig de Gracia og fra sine fantastiske skapninger av Antoni Gaudi, La Pedrera og La
Casa Batllé. | omgivelsene finner du mange lokale og tradisjonelle restauranter, samt et stort utvalg av
barer og terrasser for & nyte en hyggelig ettermiddag.
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Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer del Bruc
90m?2
5

3
2
1
2

Ja
HUTB-004089

Detaljer

BH-3776

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

\/ Sluttrengjering og
desinfisering

o—r Check-in

Utmerket
9.2

8

10

8

10

10
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Omgivelser

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona BH-3776

WISH -« FIND - ENJOY

Tjenerter
Generell tS”a:];(?[ Oppvarming, Air condition, Balkong, Kjseledyr er
. >\ b
Bygning Heis, Er du sammen med en stor gruppe? Vi tilbyr flere

overnattinger i denne bygningen!

Bradrister, Oppvaskmaskin, Juicer, Stekeovn,
Kjgkken Mikrobglgeovn, Blender, Kaffetrakter, Vannkoker,
Kjgkkenutstyr, Kjgleskap, Fryser

Bad Harfgner, Dus;j

Vaskeri Vaskemaskln, Sengetgy, Handkleer, Tarketrommel,
Strykejern

Underholdning DVD, TV, Wi-Fi GRATIS

Tilleggstjenester

O@®» e ®®
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

S C Innsjekking fra: 15:00
Innsjekking og utsjekking Utsjekking til: 11:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Sen innsjekking Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Fester ikke tillatt

Regler for overnatting Raykfritt inne
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